
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY SŁOŃSK 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), 
w związku z uchwałą Nr XXIX/211/2021 Rady Gminy Słońsk z dnia 30 listopada 
2021r. w sprawie Programu współpracy Gminy Słońsk z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021r., poz. 2717),zarządzam, co 
następuje; 

§ 1. 1. Na podstawie oferty złożonej w dniu 28.02.2022r. zlecam realizację 
zadania publicznego pod nazwą „XXI Zlot Obywateli Rzeczpospolitej Ptasiej”, 
realizowanego przez Towarzystwo Przyjaciół Słońska „Unitis Viribus”.  

2. Zadanie publiczne, o którym mowa w ust. 1, obejmuje zadania z zakresu 
ekologii, edukacji ekologicznej i ochrony dziedzictwa przyrodniczego, turystyki 
i krajoznawstwa. 

3. Realizacja zadania obejmuje okres od dnia 20 marca 2022r. do dnia 
20 czerwca 2022r. 

4. Na wsparcie realizacji zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, 
udzielam dotacji w wysokości 10.000,00zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone 
w umowie o wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu ekologii, edukacji 
ekologicznej i ochrony dziedzictwa przyrodniczego, turystyki i krajoznawstwa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Słońsk 
 
 

Janusz Krzyśków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDBC4806-BC68-476C-A664-21EC2C2F8299. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


